ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  49/2018 - DL

187/2018
187/2018

14/11/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,   CLAIRTON  CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

187/2018
49/2018-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
14/11/2018
14/11/2018
Contr. Empresa::  PRISCILA  EBERHARDT -{31945691/0001-20}-{ Valor R$: 2.900,00}- p/
Serviços Terceirizados de   ""REPRESENTAÇÃO  DO  PAPAI NOEL"" para os Períodos de 08
e de 12 a 23/12/2018. Cfe Serviços Descritos no anexo 1 e em contrato. De Respons. Secret.
Municipal de Assistência Social.. #### Public.: www.tenenteportela.rs.gov.br /  Licitação  -
Email: administrativo@tenenteportela.rs.gov.br

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

PRISCILA EBERHART 01681374021     (11104)

1 Serviços Terceirizados de ""PAPAI NOEL "" por  ATOR
(pessoa) Representando o  PAPAI NOEL , devidamente
TRAJADO  conforme a ""FIGURA LENDÁRIA"", para
DESENVOLVER /  INTERPRETAR  o   PAPEL  de:::: """"
PAPAI NOEL"" ,  no  PERÍODO  Estipulado  em  edital  e
contrato.  >>>  Serviços  Prestados
 junto a  ""CASA DO PAPAI NOEL"" montada no interior da
Praça Tenente Portela e  para  ACOMPANHAR  ""Passeios
com veículo apropriado"" pelas  ruas  centrais da  cidade
com Crianças  que se fizerem presentes na praça (+)
DISTRIBUIÇÃO de BALAS e Doces conforme liberação dos
mesmos pela Administração Municipal  (+)  RECEBIMENTO
da ""CHAVE"" da cidade das mãos do Prefeito Municipal.....

Gbl 1,00  0,0000 2.900,00    2.900,00

Total do Fornecedor: 2.900,00

Total Geral: 2.900,00

Tenente Portela,   14   de  Novembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  49/2018 - DL

187/2018
187/2018

14/11/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):2.030.3.3.90.39.00.00.00.00 (162),  2.071.3.3.90.39.00.00.00.00 (176)

Tenente Portela,   14   de  Novembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)